MIULTIVA

Pagina 1 de 12

ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC
TARASCOS 3432 2

ENTRE LACANDONES

COL. MONRAZ

GUADALAJARA, JALISCO

C.P.44670 MENS. AM-PM 024

L

BX0241406072000000614858

Multiempresarial 00000614858

CUENTA EJE

Fecha de Expedicion 30 de Junio de 2020

Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

Nimero de Cliente 1000158539

RFC SOP920929G24

Cuenta Multiempresarial

Numero de Cuenta 00000614858

Sucursal SUC HOSPITAL ANGELES DEL
CARMEN GDL

Tipo de moneda Moneda Nacional

CLABE 132180000006148589

$7,192.80

*La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE

— Odldo Anterior 353,902.64 Saldo Promedio 408,378.79
m——— Deposifos 490,116.01 Intereses Brutos 0.00
Retiros 391,969.93 Retencion |.S.R. 0.00
[.V.A. de Comisiones 1,150.86 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 443705.06
Dias Transcurridos 30
Tasa Promedio Bruta Anual 0.00%
Saldo Final 443,705.06
Depésitos 490,116.01 Comisiones 8,343.66
Cargos 391,969.93
Dia Referencia Descripcion Retiros Depdsitos Saldo
01  FT20153200707826 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 5,600.00 359,502.64
2020-06-01
01  FT20153958872106 COMISION TPVS 7065448 COMISION -162.40 0.00 359,340.24
VENTA TDC 2020-06-01
01  FT20153958872106 COMISION TPVS IVA 7065448 -25.98 0.00 359,314.26
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ESTADO DE CUENTA BANCO

Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020
Numero de Cuenta: 00000614858

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo
01 FT20153969504460 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 22,000.00 381,314.26
2020-06-01
01  FT20153969504461 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 20,800.00 402,114.26
2020-06-01
01 FT20153819501309 COMISION TPVS 7065448 COMISION -638.00 0.00 401,476.26
VENTA TDC 2020-06-01
01 FT20153819501309 COMISION TPVS IVA 7065448 -102.08 0.00 401,374.18
01 FT20153819501302 COMISION TPVS 7065448 COMISION -447.20 0.00 400,926.98
VENTA TDD 2020-06-01
01 FT20153819501302 COMISION TPVS IVA 7065448 -71.55 0.00 400,855.43
01  FT20153005074947 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -25,000.00 0.00 375,855.43
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539
01 FT20153339030213 SPEI ENVIADO BANORTE -25,000.00 0.00 350,855.43
072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA |VA ACREDITABLE:
Sty 0.00 REF: 1 RASTREO: 20153339030213
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
01  FT20153339030213 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 350,850.43
01 FT20153339030213 MONTO VA POR COMISION -0.80 0.00 350,849.63
01 FT20153902856173 SPEI ENVIADO BANORTE -25,000.00 0.00 325,849.63
072320000149298724 JORGE ALVARO
GONZALEZ ROSS VA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREQ: 20153902856173
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
01 FT20153902856173 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 325,844.63
01 FT20153902856173 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 325,843.83
01 FT20153706501596 SPEI ENVIADO BANORTE -25,000.00 0.00 300,843.83
072320000138365529 ANA LAURA ROSS
VALENCIA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
1 RASTREO: 20153706501596 RETIRO A
CUENTA REMANENTE UTILIDADE S
01 FT20153706501596 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 300,838.83
01 FT20153706501596 MONTO [VA POR COMISION -0.80 0.00 300,838.03
01 FT20153450578803 SPEI ENVIADO BANORTE -25,000.00 0.00 275,838.03

R A PN R LM S MIAVEIOOM TN -l bt I

072320000163534985 CARLOS ANDRES
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREQ: 20153450578803
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S

Banco Multiva S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMIOB100SNYS
Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 65 5284 6200

£0-10H-0500
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
01 FT20153450578803 MONTO COMISION POR SPE| -5.00 0.00 275,833.03
01  FT20153450578803 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 275,832.23
01 FT20153902755407 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,000.00 0.00 271,832.23
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539
01 FT20153902856190 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,000.00 0.00 267,832.23
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539
01 TT2015303582 PAGO CON CHEQUE NO. 0001589 -17,120.00 0.00 250,712.23
TARJETA DE CREDITO 3250
02 FT20154818247995 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 40,000.00 290,712.23
2020-06-02
02 FT20154859756360 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 4,000.00 294,712.23
2020-06-02
02 FT20154855756362 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 4,000.00 298,712.23
2020-06-02
= 02 FT20154860499214 COMISION TPVS 7764659 COMISION -680.00 0.00 298,032.23
VENTA TDC 2020-06-02
02 FT20154860499214 COMISION TPVS IVA 7764659 -108.80 0.00 297,923.43
02 FT20154185577089 COMISION TPVS 7065448 COMISION -116.00 0.00 297,807.43
VENTA TDC 2020-06-02
02 FT20154185577089 COMISION TPVS IVA 7065448 -18.56 0.00 297,788.87
02 FT20154185577090 COMISICN TPVS 7065448 COMISION -86.00 0.00 297,702.87
VENTA TDD 2020-06-02
02 FT20154185577090 COMISION TPVS IVA 7065448 -13.76 0.00 297,689.11
03 FT20155426408683 CHEQUE PAGADO 0000001588 CAMARA -1,740.00 0.00 295,949.11
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE
03 FT20155562942262 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,800.00 301,749.11
2020-06-03
03 FT20155000975410 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 800.00 302,549.11
2020-06-03
03 FT20155264039874 COMISION TPVS 7764659 COMISION -98.60 0.00 302,450.51
VENTA TDD 2020-06-03
03 FT20155264039874 COMISION TPVS [VA 7764659 -15.78 0.00 30243473
03 FT20155053129458 COMISION TPVS 7065448 COMISION -23.20 0.00 302411.53
VENTA TDC 2020-06-03
03 FT20155053129458 COMISION TPVS IVA 7065448 -3.71 0.00 302,407.82
04  FT20156984837457 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 3.400.00 305,807.82
2020-06-04
04  FT20156525090757 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,400.00 310,207.82

2020-06-04
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ESTADO DE CUENTA BANCO

Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC
Numero de Cuenta; 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo

04 FT20156227030150 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 800.00 311,007.82
2020-06-04

04 FT20156909029354 COMISION TPVS 7764659 COMISION -74.80 0.00 310,933.02
VENTA TDC 2020-06-04

04  FT20156909029354 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.97 0.00 310,921.05

04 FT20156909029356 COMISION TPVS 7764659 COMISION -57.80 0.00 310,863.25
VENTA TDD 2020-06-04

04 FT20156909029356 COMISION TPVS IVA 7764659 -9.25 0.00 310,854.00

04 FT20156984838648 COMISION TPVS 7065448 COMISION -23.20 0.00 310,830.80
VENTA TDC 2020-06-04

04 FT20156984838648 COMISION TPVS IVA 7065448 -3.71 0.00 310,827.09

05 FT20157758807502 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 42,800.00 353,627.09
2020-06-05

05 FT20157758807551 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 354,627.09
2020-06-05

05 FT20157873910837 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 800.00 355,427.09
2020-06-05

05 FT20157079020231 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 355,410.09
VENTA TDC 2020-06-05

05 FT20157079020231 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 355,407.37

05 FT20157079020233 COMISION TPVS 7764659 COMISION -727.60 0.00 354,679.77
VENTA TDD 2020-06-05

05 FT20157079020233 COMISION TPVS VA 7764659 -116.42 0.00 354,563.35

05 FT20157469222604 COMISION TPVS 7065448 COMISION -23.20 0.00 354,540.15
VENTA TDC 2020-06-05

05 FT20157469222604 COMISION TPVS IVA 7065448 -3.71 0.00 354,536.44

08 FT20160375124911 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 9,000.00 363,536.44
2020-06-08

08 FT20160863357753 COMISION TPVS 7065448 COMISION -261.00 0.00 363,275.44
VENTA TDC 2020-06-08

08 FT20160863357753 COMISION TPVS IVA 7065448 -41.76 0.00 363,233.68

08 FT20160566696304 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,147.00 0.00 359,086.68
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539

08 FT20160565421489 DOMICILIACION AEC-810901-298 / -2,103.42 0.00 356,983.26
1615453 / W0215941694 PYBO

09 FT20161714767905 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,500.00 359,483.26
2020-06-09

09 FT20161089412271 COMISION TPVS 7764659 COMISION -42.50 0.00 359,440.76
VENTA TDC 2020-06-09

09 FT20161089412271 COMISION TPVS IVA 7764659 -6.80 0.00 359,433.96
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo

10 FT20162047051807 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 50,500.00 409,933.96
2020-06-10

10 FT20162697513493 COMISION TPVS 7764659 COMISION -858.50 0.00 409,075.46
VENTATDC 2020-06-10

10  FT20162697513493 COMISION TPVS IVA 7764659 -137.36 0.00 408,938.10

11 FT20163003847014 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 12,800.00 421,738.10
2020-06-11

11 FT20163801152083 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 422,738.10
2020-06-11

11 FT20163634158085 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 422,721.10
VENTA TDC 2020-06-11

11 FT20163694158085 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 422,718.38

11 FT20163694158087 COMISION TPVS 7764659 COMISION -217.60 0.00 422,500.78
VENTA TDD 2020-06-11

11 FT20163694158087 COMISION TPVS IVA 7764659 -34.82 0.00 422,465.96

11 FT20163851158420 TEF RECIBIDO 0100620 DE C.V., 0.00 17,308.64 439,774.60
COMPANIA

11 FT20163515195062 TEF ENVIADO BANORTE 1 -7,500.00 0.00 432,274.60
HONORARIOS CARLOS A SORIA
ZENDEJAS FT20163515195062
AEA070109518

11 FT20163471444905 SPEI RECIBIDO INBURSA 0.00 36,000.00 468,274.60
036346500379168225 LAKESIDE
MEDICAL GROUP SC REF: 2020061
RASTREO: 036INBU1106202054792512
PAGO DE 2 HONORARIOS

12 FT20164600053187 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 469,274.60
2020-06-12

12 FT20164939836550 COMISION TPVS 7764653 COMISION -17.00 0.00 469,257 60
VENTA TDD 2020-06-12

12 FT20164939836550 COMISION TPVS IVA 7764659 2.72 0.00 469,254.88

12 FT20164503186622 CHEQUE PAGADO 0000001590 CAMARA -1,276.00 0.00 467,978.88
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BBVA BANCOMER S A

16 FT20167490676289 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 11,000.00 478,978.88
2020-06-15

156 FT20167000099352 COMISION TPVS 7764659 COMISION -187.00 0.00 478,791.88
VENTA TDC 2020-06-15

16 FT20167000099352 COMISION TPVS IVA 7764659 -29.92 0.00 478,761.96

15 FT20167180579396 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 800.00 479,561.96

2020-06-15

Recuerda
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020
Numero de Cuenta: 00000614858
Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
15 FT20167964588960 COMISION TPVS 7065448 COMISION -23.20 0.00 479,538.76
VENTA TDC 2020-06-15
15 FT20167964588960 COMISION TPVS VA 7065448 -3.71 0.00 479,535.05
15 FT20167455833782 SPEI ENVIADO BBVA BANCOMER -14,180.78 0.00 465,354 .27
012914002012518646 GRUPO NACIONAL
PROVINCIAL IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREQ: 20167455833782
48700255344424039203
15 FT20167455833782 MONTO COMISION POR SPE| -5.00 0.00 465,349.27
15 FT20167455833782 MONTO [VA POR COMISION -0.80 0.00 465,348 47
15 FT20167406647529 TRANSFERENCIA SPEI DEVUELTA BBVA 0.00 14,180.78 479,529.25
BANCOMER RASTREO: 20167455833782
CUENTA INEXISTENTE
15 FT20167053947697 SPEI ENVIADO BBVA BANCOMER -30,867.16 0.00 448 662.09
012914002012518646 GRUPO NACIONAL
PROVINCIAL VA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREQ: 20167053947697
48700255344424039203
15 FT20167053947697 MONTO COMISION POR SPE! -5.00 0.00 448 657.09
15 FT20167053947697 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 448 656.29
15 FT201673609551985 SPEI ENVIADO BANAMEX -7,000.00 0.00 441,656.29
002320701607347347 PAULINA
DOMINGUEZ VA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 20167360955195
HONORARIOS
15 FT20167360955195 MONTO COMISION POR SPE| -5.00 0.00 441,651.29
15 FT20167360955195 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 441,650.49
15 TT2016702427 PAGO DE CHEQUE NO. 0001591 -1,136.00 0.00 440,514 49
15 FT20167740481840 DOMICILIACION AFJ060207AI1 / 2834539 -21,986.00 0.00 418,528 43
/ RENTA JUNIO C 886
16 FT20168136873334 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 3,400.00 421,928 49
2020-06-16
16 FT20168664808347 COMISION TPVS 7065448 COMISION -98.60 0.00 421,829.89
VENTA TDC 2020-06-16
16 FT20168664808347 COMISION TPVS IVA 7065448 -15.78 0.00 421,814.11
16 FT20168150741656 PAGO CON CARGO A CUENTA PAGO DE -28,380.00 0.00 393,434.11
IMPUESTOS SAT
17 FT20169738391337 SPE| RECIBIDO BANAMEX 0.00 4,326.59 397,760.70

002180002346330664 AMERICAN
EXPRESS COMPANY MEXICO SA REF:
9638815 RASTREOQ: 172B803460BC16FB
AMEXCO SE 9359638815

multiva.com.mx
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo
17 FT20169165064824 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 53,000.00 450,760.70
2020-06-17
17 FT20169956218541 COMISION TPVS 7764659 COMISION -901.00 0.00 449,859.70
VENTA TDC 2020-06-17
17 FT20169956218541 COMISION TPVS IVA 7764659 -144.16 0.00 449,715.54
18 FT20170221099842 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 3,500.00 453,215.54
2020-06-18
18 FT20170020770028 COMISION TPVS 7764659 COMISION -59.50 0.00 453,156.04
VENTA TDD 2020-06-18
18 FT20170020770028 COMISION TPVS VA 7764659 -9.52 0.00 453,146.52
19 FT20171311193722 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,800.00 455,946.52
2020-06-19
19 FT20171311193724 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 456,946.52
2020-06-19
19  FT20171619965378 COMISION TPVS 7764659 COMISION -47.60 0.00 456,898.92
VENTA TDC 2020-06-19
== 19 FT20171619965378 COMISION TPVS IVA 7764659 -7.62 0.00 456,891.30
19 FT20171393907651 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 456,874.30
VENTA TDD 2020-06-19
19 FT20171393907651 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 456,871.58
19  TT2017103962 PAGO CON CHEQUE NO. 0001594 -14,125.70 0.00 44274588
TARJETA DE CREDITO 3250
19  TT2017103968 PAGO CON CHEQUE NO. 0001593 -4,322.00 0.00 438,423.88
TARJETA DE CREDITO 3250
22  FT20174657635655 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDC 0.00 4,400.00 442,823.88
2020-06-22
22 FT20174090892790 COMISION TPVS 7065448 COMISION -127.60 0.00 442,696.28
VENTATDC 2020-06-22
22  FT20174090892790 COMISION TPVS IVA 7065448 -20.42 0.00 442,675.86
22 FT20174769003951 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -2,171.87 0.00 440,437.99
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539
23 FT20175684247045 SPEI RECIBIDO BANORTE 0.00 1,000.00 441497.99

072326005346872544 OSCAR
ALEJANDRQ DIAZ QUINTERO REF:
230620 RASTREQ:
7279CP05202006231008441966
HONORARIOS

multiva.com.mx
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020

Numero de Cuenta: 00000614858
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Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

23 FT20175684247057 SPEI RECIBIDO BANORTE 0.00 3,800.00 445,297 .99
072326005346872544 OSCAR
ALEJANDRO DIAZ QUINTERO REF:
230620 RASTREO:
7279CP01202006231008442326
HONORARIOS MEDICOS

24 FT20176780511390 CHEQUE PAGADO 0000001595 CAMARA -1,740.00 0.00 443 ,557.99
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE

24 FT20176560358890 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 53,200.00 496,757.99
2020-06-24

24 FT20176826051652 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,000.00 501,757.99
2020-06-24

24 FT20176826052948 COMISION TPVS 7764659 COMISION -904.40 0.00 500,853.58
VENTA TDC 2020-06-24

24 FT20176826052948 COMISION TPVS IVA 7764659 -144.70 0.00 500,708.89

S R0 A SRR ET 2176826052953 COMISION TPVS 7764659 COMISION -85.00 0.00 500,623.89

VENTA TDD 2020-06-24

24  FT20176826052953 COMISION TPVS IVA 7764659 -13.60 0.00 500,610.29

24 FT20176878016067 SPEI ENVIADO BANAMEX -8,000.00 0.00 492 610.29
002650902249092914 LUIS BLANCO
OCHOA VA ACREDITABLE: 0.00 REF: 1
RASTREQ: 20176878016067
HONORARIOS FELDMAN Y WILLIAMS

24 FT20176878016067 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 492,605.29

24  FT20176878016067 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 492,604.49

24  FT20176597728001 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -27,000.00 0.00 465,604.49
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539

25 FT20177535777405 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 466,604.49
2020-06-25

25 FT20177074851709 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 466,587 .49
VENTA TDD 2020-06-25

25 FT20177074851709 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 466,584.77

26 FT20178800119128 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,400.00 470,984.77
2020-06-26

26 FT20178011847973 COMISION TPVS 7764659 COMISION -74.80 0.00 470,909.97
VENTA TDD 2020-06-26

26 FT20178011847973 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.97 0.00 470,898.00

26 FT20178526877171 PAGO CON CARGO A CUENTA PAGO DE -27,868.00 0.00 443,030.00

IMPUESTOS SAT

Banco Multiva S.A., Institucion de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMIO6100SNYS
Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 6284 6200

:
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020
Numero de Cuenta; 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

29  FT20181869009043 CHEQUE PAGADO 0000001596 CAMARA -36,300.00 0.00 406,730.00
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE

29 FT20181264007880 VENTAS TPVS 7065448 VENTA TDD 0.00 1,000.00 407,730.00
2020-06-29

29 FT20181264009120 COMISION TPVS 7065448 COMISION -21.50 0.00 407,708.50
VENTA TDD 2020-06-29

29  FT20181264009120 COMISION TPVS IVA 7065448 -3.44 0.00 407,705.06

30 FT20182127887109 SPEI RECIBIDO INBURSA 0.00 36,000.00 443,705.06

036346500379168225 LAKESIDE
MEDICAL GROUP SC REF: 2020063
RASTREQ: 036INBU3006202055469868
PAGO 2 HONORARIOS MEDICOS

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

e Eechaide) . gl Fecha Folio
Cargo Referencia Descripcion Importe TRty et

INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES

No.Inversion  Instrumento  Tasa Bruta Anual Plazo Dias Inicio / Vento. Capital Intereses
Devengados al Corte
RENDIMIENTOS DEL MES SALDOS AL CIERRE DEL MES
Interés = Interés Junio 2020 Saldo al: 30-Jun-2020
Instrumento Bruto Retencion Neto
Vista 0.00 0.00 0.00 Vista 443 705.06
Plazo 0.00 0.00 0.00 Plazo Fijo 0.00
Inversion a la Vista 0.00 0.00 0.00 Inversion a la Vista 0.00
Total 0.00 0.00 0.00 Total 443.705.06

Recuerda LINEA MULTIVA

55 5117 9000
Antes de arrojar en el bote de basura tus facturas, 55 5279 5858

copias de tus identificaciones, estados de cuenta o

cualquier otro documento con informacién sensible, Horario de Atencién
destruyelos bien. 24 horas de los 365 dias del afio



MIULTIVA v

ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Jun-2020 Al 30-Jun-2020
Numero de Cuenta: 00000614858

Para evitar el cobro de la comisién Por no mantener el saldo promedio minimo mensual requerido” en su cuenta
Multiempresarial, debe mantener un saldo promedio de $5,000.00 durante el mes."

AVISOS IMPORTANTES
Estimado Cliente:

* En caso de aclaraciones, reclamaciones o inconformidades con alguno de los movimientos de tu estado de cuenta, puedes
comunicarte a nuestro Centro de Atencion Telefénica Linea Multiva al 55 5117 9000 6 55 5279 5858 para presentar tu solicitud de
aclaracion.

* Banco Multiva, S.A. Institucion De Banca Mdltiple Grupo Financiero Multiva recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Calle Cerrada Tecamachalco, No. 45, 5° Piso, Col. Reforma Social, C.P.
11650, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por correo electrénico aclaraciones_une@multiva.com.mx o a los
teléfonos 55 5284 6200 y 800 685 8482 Ext. 56285 y 56612 Fax 55 5540 1671, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrés acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de
Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340 0999 y 800 999 8080.

* Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de cuenta.

* Comision Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340
0993 y 800 999 8080

* Para consulta de comisiones con fines informativos y de comparacion en www.condusef.gob.mx

* Si deseas recibir transferencias interbancarias a través de SPEI o domiciliar, deberéas proporcionar el nombre de esta institucion y tu Clave
Bancaria Estandarizada, misma que aparece en el encabezado de tu estado de cuenta con el nombre CLABE.

* Para cualquier comentario o sugerencia acerca de nuestro servicio escribenos a calidad@multiva.com.mx

* Conforme a lo estipulado en la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesion de los Particulares, podras consultar nuestro
Aviso de Privacidad en www.multiva.com.mx dentro del apartado "Su informacién personal esta segura con Multiva" en cada una de las
entidades financieras del Grupo.

+ Con la finalidad de que deduzcas o acredites los diversos impuestos contenidos en tu estado de cuenta sin contratiempos, te invitamos a
revisar el Nombre o Razén Social, Registro Federal de Causantes y Domicilio y solo en caso de error, comunicate con tu ejecutivo de cuenta
para proporcionar la informacioln correcta. :

* Te informamos que ahora podras obtener tu comprobante fiscal digital de internet (CFDI) a través de Multivanet, con informacion disponible de
doce meses atras. En caso de que tus datos hayan cambiado te pedimos ponerte en contacto con tu ejecutivo de cuenta para actualizar tu RFC
y Domicilio Fiscal ya que es un requisito indispensable.

* Nuestro Contrato Unico de Productos y Servicios Bancarios puede ser consultado en www.multiva.com.mx

* Algunas condiciones han cambiado, para consultarias visita www.multiva.com.mx




